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Medlem

EU-valet
Vi har ett tydligt politiskt projekt som sticker 
ut i debatten. När el- och matpriserna rusar 
i höjden är det vi som lägger de konkreta 
förslagen för att tvinga ner dem. När banker-
na delar ut rekordvinster är det vi som har 
förslagen för att istället pressa ner räntorna 
för vanligt folk. När regeringen förvandlar 
klimatpolitiken till ett skämt, presenterar vi 
genomtänka investeringsförslag för en rätt-
vis klimatomställning. 

Folk känner igen vår politik och de idéer som 
ligger till grund för den. De kommer att känna 
igen oss i EU-valrörelsen med vårt fokus på 
klimatinvesteringar, trygga jobb och rättvisa 
lösningar på den ekonomiska krisen. 

Vår främsta tillgång i den här valrörelsen är 
våra medlemmar. Vi är nära 30 000 vän-
sterpartister som kan hjälpas åt att göra det 
här valet till en vänsterframgång. Nu är det 
upp till oss att mobilisera varenda medlem 
och varenda sympatisör att rösta och bidra i 
kampanjen. 

Det här valet handlar om så mycket mer än 
om mandat i Bryssel – det handlar om att 
väcka hoppet om politisk förändring i en 
mörk tid, om hur framtiden ska se ut för oss 
och våra barn. 

Vi börjar med 2024 och fortsätter i full fart 
mot 2026. Vi ses i valrörelsen, kamrater! 

Aron Etzler, partisekreterare

Den 9 juni är det val till EU-parlamentet. 
Då tar vi första steget mot regeringsskifte 
2026. Missnöjet med den blåbruna reger-
ingen är stort och EU-valet blir en möjlighet 
för svenska folket att visa att de vill se en 
annan riktning i politiken. 

Vänsterpartiet har fantastiska förutsättning-
ar att göra ett bra EU-val. Vi har Jonas Sjö-
stedt som toppnamn. Inget annat parti har en 
så känd, populär och kunnig person på sin lis-
ta. Efter honom på listan har vi Hanna Gedin 
som är väl känd för alla vänsterpartister som 
en kunnig och ideologiskt stabil företrädare. 
Med så starka kandidater har vi siktet inställt 
på två mandat i EU-parlamentet. 



Manifestation för Fred 3/2 år 2024
noggrannt så att inte vapen finns gömda. 
Hamas påstås alltså stoppa lastbilarna 
för att försäkra sig om att Hamas inte får 
vapen. Ingen tror på detta.

Snart kommer Israel att berätta att de skulle 
matbomba boende i Gaza, men råkade ta 
bomberna från fel låda, så det blev bomber 
och granater i stället för Coca Cola flaskor 
och chips.

Sverige och många andra länders argument för 
att stoppa sitt stöd till UNWRA är absurt.  
Organisationen har cirka 30 000 anställda. Det 
är osäkert hur många men det sägs att 15, 150 
eller 1500 var med i attacken den 7 oktober 
(eller stödde  den).

Det som händer om stödet till UNRWA stoppas 
är att utrotningen blir tydligare. Stopp på all mat, 
vatten och el.  För allt fler blir det stopp på  
möjligheten att överleva. Historiska citat ligger 
nära till hands. Nazismens:  Den slutgiltiga lös-
ningen är nära.

Tänk om alla skulle agera som de rika länderna 
gör mot UNWRA

• En läkare på akuten missade en blindtarm.  
Vi stänger akuten.

• En lärare tog en elev i örat. Vi stänger skolan.

• 10 anställda på Maxi har Covid. Vi stänger 
MAXI.

TALKÖR:

NEJ TILL KRIG

VAKNA VÄRLDEN

STOPPA FOLKMORDET

FRED NU

STOPPA APARTHEID
Åke Stridh

Det är en stor ära för mig och för Vänsterpartiet 
att jag får tala för fred på manifestationen idag. 

I dag på morronen läste jag vad Jonathan Crickx 
UNICEF sagt under en pressträff. Jag är inte för-
vånad över vad han sa. Barn i Gaza far illa. Barn 
får panikattacker när de hör bomberna brisera. 
Är du förvånad?

Jag måste idag prata om synen på UNWRA, den 
palestinska FN-organisationen för hjälp.

Flera rika länder vill stoppa stödet. Det kommer  
att resultera i att hjälp inte kommer fram.  
Norske diplomaten och politikern Jan Egeland 
vågade vara tydlig. Det blir en katastrof för 
palestinier. 

Det blir ett tydligt steg mot den slutgiltiga  
lösningen, att utplåna det palestinska folket.  
Det är inget mål för judar i Israel. Det är ett mål 
för några vidriga krigshetsare.

Argumenten från Israels ledning är genom- 
skinligt lögnaktiga.

Ungefär så här säger Israels representanter:
 ”Israel försöker få in mat och förnödenheter 
till Gaza. Hamas hindrar oss. Lastbilar  
stoppas och kontrolleras långsamt och  





Kalendarium
Expedition och Café V Lördag kl 10-12

Soppkök Allhallen Holmsjö 13 februari 1700 - 1900

Fredsmanifestation Palestina lördagar 1400

Styrelsemöte V Karlskrona torsdag 15 februari kl 1730

Medlemsmöte 21 februari 1800 Förslag partiprogram V

Två val som hör ihop

Här är verkligheten: Somliga ska klara sig 
på 71 kr om dagen eller 2130 kr per månad. 
Andra har månadslöner i miljonklassen. 

Vi har ofred i världen. Välståndet ökar inte 
längre, utom för de rikaste. De fattigaste får 
betala, som alltid. 

Men det har gått att vända tidigare. Under 
årtionden på 1900-talet ökade jämlikheten i 
Sverige. Det kunde ske genom kamp. Det är 
dags att ta upp den igen. Knyt inte handen i 
fickan. Visa att du tror på allas lika värde och 
att alla ska ha en framtid. Det räcker inte att 
vi syns i fullmäktige och nämnder.

Vi måste synas på gatan. Vi måste våga prata 
i kafferummen. Bankerna delar ut fantasi-
summor till sina ägare, medan väntetiderna 
på ökar med månader och människor dör i 
onödan. 

VÅGA SÄGA IFRÅN.                Åke Stridh

Den 3 mars väljer Vänsterpartiet i Karlskrona  ny 
styrelse. Den nya styrelsen ska först genomföra 
ett valarbete inför EU-valet 2024, för att sedan 
gå vidare och bygga en stark rörelse inför valet i 
Sverige 2026.

De flesta i Sverige lever ett ganska gott liv. 
De flesta oroar sig åtminstone i någon större 
utsträckning för mat och boende. Många kan 
ta semesterledigt och åka på en utlandsresa 
eller hälsa på släktingar och vänner i andra 
delar av landet. 

Men det goda livet gäller inte för alla. Allt fler 
får bekymmer med sin ekonomi. Hyrorna 
höjs av beslutsfattare som inte har en aning 
om hur de mindre bemedlade har det.  
Matpriserna rusar i höjden. Bankerna höjer 
räntorna. Alla priser stiger medan lönerna 
halkar efter, inte för alla, men definitivt och 
orättvist för de lägst avlönade.


